Nazev okresu

Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hedonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin
Hodonin

Nazev obce

Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
UhfFice
Uhfice
Uhfice
UhfFice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
UhfFice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
Uhfice
UhfFice
Uhfice
Uhfice
Uhfice

Nazev k.u.

Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhrice u Kyjova
UhfFice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfrice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova
Uhfice u Kyjova

OPSUB -typ OPSUB - nazev

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OF0
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
CF0
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFC
OFO
OFO
OFO
CFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFC
OFO
OFO
OFO
OFO
CFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Adamec Havel

Bélohoubkova Antonie
Bélohoubkova Antonie
Bélohoubkovs Antonie

Broukal Vaclav

Broukalova Stépdnka

Buriankova Anezka
Buriankova Anezka
Buriankova Anezka
Buridnkova Aneika
Buriankové Anezka
Buridankové Anezka
Camlik Frantigek
Camlik Jaroslav
Camlik Jaroslav
Camlik Jaroslav
Camlik Jaroslav
Camlikové Anezka
Divacky Melichar
Divacky Melichar
Divacky Melichar
Divacky Melichar
Dobes Josef

Dobes Josef

Dobes Josef
Dobesova Ludmila
Dobesova Ludmila
Dobe3ova Ludmila
Drdpal Frantisek
Drapal Stépan
Drechslerova Vlasta
Drechslerové Vlasta
Drechslerova Vlasta
Drechslerova Vlasta
Gerspitzer Franti$ek
Gerspitzer Frantisek
Gerspitzer FrantiSek
Gerspitzer FrantiSek
Gerspitzer Frantisek
Gerspitzer Frantisek
Gerspitzer FrantiSek
Gerspitzer Frantisek
GoiSova Julie
Goidovd Julie

Had Osvald

Had Osvald

Hajek Josef

Hajek Josef

OPSUB - adresa Podil

Citatel jmenovatel  Pravnivztah - ndzev

&.p. 49, 69634 Uhfice
Uhfice Cp 85

Uhfice Cp 85

Uhfice Cp 85

¢.p. 78, Zarodice

&.p. 78, Zarosice
adresa neznamd
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

€.p. 32, Uhfice

€.p. 205, 69634 Uhfice
¢.p. 205, 69634 Uhfice
¢.p. 205, 69634 Uhfice
¢.p. 205, 69634 Uhfice
¢.p. 32, Uhfice

€.p. 290, 69634 Zaroice
€.p. 290, 69634 Zarosice
€.p. 290, 69634 Zarogice
£.p. 290, 69634 Zarodice
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
Marefy u Buéovic
adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndma
adresa nezndmd
adresa neznama

€.p. 64, Uhfice

€.p. 64, Uhfice

¢.p. 64, Uhfice

¢.p. 64, UhFice

¢.p. 64, Uhfice

¢.p. 64, Uhfice

¢.p. 64, UhFice

¢.p. 64, Uhfice

adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndmd
adresa neznama
adresa neznamj
adresa nezndma

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické prévo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické prévo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
2 Vlastnické prévo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické privo
2 Vlastnické pravo
1 Viastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Viastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Viastnické pravo
4 Vlastnické prévo
4 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo

Parcela -
vymeéra

47 ostatni plocha
4725 ornd plda
4 orna plda

40 ostatni plocha
3681 orna puda
3681 ornd pida
422 orna plda
403 orna plda
2753 orna plda

49 trvaly travni porost
875 trvaly travni porost

2771 ornd pida
2403 orna plda
1923 orna plda
149 ornd plda
505 orna plda
517 vinice
6609 orna plda
3681 orna puda
1680 orna plda
1049 ovocny sad
1881 ornd plda
5633 orna pada
1114 ornd plda

263 trvaly travni porost

5633 orna plda
1114 orna plda

263 trvaly travni porost

122 orna phda
1316 ornd plda
1424 ornd pida
1453 orn3 pida
1259 orna plda

25 orna plda

123 ostatni plocha
1741 orna phda
1806 orna plida

103 ostatni plocha

42 orna pida
78 orna plda

110 ostatni plocha

216 ostatni plocha

338 ostatni plocha
2341 ovocny sad

Nazev druhu pozemku

Nézev zplsobu vyuZiti pozemku

zelen

neplodna plda

ostatni komunikace

ostatni komunikace

ostatni komunikace
neplodna plida
neplodna piida

162 zastavénad plocha a nddvofi

472 zahrada
712 ornd plda
1014 orna pada

Parcela {formatovéno)

(g

Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhrice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
UhFice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379, ¢.
UhfFice u Kyjova 773379, &.
Uhrice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379, ¢
Uhfice u Kyjova 773379, st
Uhfice u Kyjova 773379,
Uhfice u Kyjova 773379, ¢.
Uhfice u Kyjova 773379, &.
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Cislo LV
(parcela)
321
351
351
351
377
377
387
387
387
387
387
387
406
114
114
114
114
404
432
431
431
431
429
429
429
429
429
429
428
442
449
449
449
449
466
466
466
466
466
466
466
466
802
802
472
472
513
513



